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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82427016S

2. Data e Regjistrimit 27/12/2018
3. Emri i Subjektit MASCARPONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Sami Frashëri'', përballë 
Shkollës Petro Nini Luarasi'', Zona Kadastrale 8270, 
Nr.Pasurisë 5/274 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit  Te ushtroje aktivitetin ne fushen e bar-restorant, hoteleri- 

turizmit,cateringut, komplekse e palestra sportive,fusha 
tenisi e minifutbolli si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar. Hapje e nje shkolle profesionale, 
kurse kuzhine, kurse pasticerie, kurse picerie, kurse per 
bukepjekes, kurse barman dhe somalier.
Alfio Rrotani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2018                Deri: 15/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alfio Rrotani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2020                Deri: 

13. Ortakët BlenardoRrushi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlfioRrotani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SenadPerfati

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EljonaSulovari

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Qendra Tregtare Casa Italia, 
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.0, Njësia Tregtare B401, 
Kati 3, Kashar, Tiranë 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRIPË DHE PIPER
E-Mail: alfiorrotani@gmail.com  
Telefon: 0674196984  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044707-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1D12FF-18FC-4F6D-A6DC-1E8C2E188F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A51D9B-ED30-4A0D-9142-52B695E0B09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F56C19-BFBD-41F9-806E-5489A02C56A4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454977-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 10.01.2020 shtim objekti dhe 
emerim te drejtuesit teknik Alfio Rrotani.
Objekti ishte            (" Te ushtroje aktivitetin ne fushen e bar-restorant, hoteleri- 
turizmit,cateringut, komplekse e palestra sportive,fusha tenisi e minifutbolli si dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. ")          
u be            (" Te ushtroje aktivitetin ne fushen e bar-restorant, hoteleri- 
turizmit,cateringut, komplekse e palestra sportive,fusha tenisi e minifutbolli si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. 
Hapje e nje shkolle profesionale, kurse kuzhine, kurse pasticerie, kurse picerie, kurse 
per bukepjekes, kurse barman dhe somalier.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Alfio Rrotani")                      Nga data "10/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460407-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve datë 
10.01.2020, në të cilën është vendosur hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Casa Italia, Autostrada Tiranë - Durrës, Km.0, Njësia Tregtare 
B401, Kati 3, Kashar, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599251-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6F16B5-2F80-4DF2-BAB5-AAD411CE28ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D909485-87B5-4AEA-B4D0-D25B2F5D0292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D909485-87B5-4AEA-B4D0-D25B2F5D0292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1FBAAB-1987-4B7C-8339-B0524E206344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F2D7AB-A055-476D-B474-FE218E28A48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F2D7AB-A055-476D-B474-FE218E28A48B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese mc_2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3. Shenimet Shpjeguese.pdf

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837090-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Mascarpone 2020_compressed.pdf
Pagese Gjobe Bilanci Mascarpone.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Mascarpone.pdf

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850337-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.rep.435.,nr.kol.306 date 
15.01.2022 per transferimin e kuotave nga ortaku z.Indrit Çela ne favor te z.Alfio Rrotani, 
z.Blenardo Rrushi, z.Senad Perfati dhe znj.Eljona Sulovari.Depozitimi i vendimit te 
asamblese, date 15.01.2022 per miratimin e shitjes se kuotave dhe largimin e 
administratorit z.Indrit Çela.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blenardo Rrushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eljona Sulovari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Senad Perfati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Indrit Çela")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfio Rrotani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfio Rrotani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("55,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Indrit Çela")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfio Rrotani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2023")            u be              ("15/01/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB263E7-56DE-422A-A3BC-C2019A509F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9711DE1F-3E36-4DB0-9F81-46F64E3B3CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371D04D0-AB00-48AE-8F14-8CC2B5472441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD811B8-6AF9-44D8-A2DF-D981B972303E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C610CB-440D-42D9-B084-0ABFD6C2A7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC31880-1AFE-4EE9-AAAD-8E2559AA6FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9584C964-C550-49E0-A434-B494CDC5CF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0E126F-826B-475B-845A-5541E0AC2F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8711FB21-0253-4F27-8994-A6F26D423FA1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28623D17-9644-4F4C-B386-45539231B4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28623D17-9644-4F4C-B386-45539231B4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ACB584-95DC-44B1-B56A-DCD0412EDC29

